АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

 Администрации города от 25.08.2017 № 817
    В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 23.11.2020 № 769 «О признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития России и отдельных положений приказов Минэкономразвития России по вопросам предоставления земельных участков без проведения торгов»,  целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 25.08.2017  № 817 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»:

1) абзац восьмой  подпункта 8.1  пункта 8 раздела II изложить в следующей редакции:

«приказом Росреестра  от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»(официальный интернет-портал правовой информации pravo.gov.ru, 02.10.2020);».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно- имущественным отношениям О.А. Маловичко.

Глава Администрации города

С.А. Бондаренко

Постановление вносит Комитет по управлению имуществом Администрации города

Куратор:

Заместитель Главы Администрации города
по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям

              О.А. Маловичко
Руководитель:

Председатель Комитета

по управлению имуществом Администрации города                                                             Т.Г.Авраменко

исполнитель:

Зам. председателя КУИ Администрации города

тел 2 25 32

        Ю.С. Крылова

Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А.Лубенцов

Начальник  юридического отдела

Администрации города

         И.Н.Суркова

Директор МБУ г.Новошахтинска «МФЦ»

         И.М.Сидоров